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Nummer 4, december 2023. Årgång 29 

  

Liberalerna Tjörn vill införa straffavgift! 

Än en gång driver Liberalerna, med Barn- och utbildningsnämndens 

ordförande Gunnemar Olsson i spetsen, frågan om att införa en 

straffavgift på icke avbokad skolskjuts. Det kan tyckas vara en liten fråga, 

men för den enskilde kan det få stor påverkan.  Den styrande … läs mer 

 

Vem som styr gör skillnad! 

Även i regionen är det som i övriga Sverige ett 

extremt ansträngt ekonomiskt läge. Ökad 

inflationen har t.ex. orsakat ökade 

pensionskostnader med 6 miljarder kronor 

för 2024. Till skillnad från vår (SD) styrda 

regering i landet så vill ändå Västra 

Götalands-regionen försöka värna … läs mer 

  

Nu är det dags att du förbereder dig inför EU- 

valet 2024!! 

I EU tas beslut om gemensamma lagar och 

regler inom många områden. I 27 länder ska folk 

rösta på sina representanter och på det parti 

som de vill ska representera deras land i EU 

parlamentet. Därför är det viktigt att 

demokratiska partier dominerar. 

EU har t.ex. stått upp för Ukrainas själv-

ständighet efter Rysslands angrepp. … läs mer 

 

 

Resultaten sjunker och överskotten ökar! 

Några viktiga citat som gäller våra barns och elevers rättigheter och framtid: 

Barnkonventionen (som är lag): ”ett barn skall ha rätt till utbildning”. 

Skollagen: ”Utbildningen ska främja alla barns och elevers utveckling och lärande 

samt en livslång lust att lära. I utbildningen ska hänsyn tas till barns och elevers 

olika behov” Tjörns kommuns mål: ”Kommunen skall ha en likvärdig 

barnomsorg och skola som motiverar, utmanar och stimulerar och … läs mer 

 

Årskurs 6 på Tjörn – det är dags att lyssna! 

Folkrörelsen har alltid varit en viktig del av 

Socialdemokraterna men också en viktig del av 

demokratin i sig och dess utveckling. Det är genom 

folkrörelse folket kan göra sin röst hörd gentemot 

de som har makt. En önskan till förändring som 

kommer från invånarna själva. Detta oavsett om 

man väljer att sätta en politisk etikett på det eller ej. 

Just nu pågår en egen folkrörelse på … läs mer 

 

Tjörns Bostads AB (TBAB) 

TBAB har en diger långtidsplan för underhåll och investeringar 2024–2028. 

Och i denna långtidsplan finns det lagkrav vilka innehåller laddplan (för 

elbilsladdning) vid bostäder och verksamhetslokaler samt avfallsåtegärder 

enligt ny lag om hushållsnära insamling av återvinningsmaterial. Det finns 

även lagkrav på återställande av lokaler på Bleketskolan till … läs mer 

Maud Hultberg (S) Ledamot i 

Kommunfullmäktige och EU valledare 

för Socialdemokraterna Tjörn 

 

Kommunfullmäktigeledamot 

 

Marieanne Berndtsson (S) Ledamot i Kommunfullmäktige, Barn och 

Utbildningsnämnden, och styrelseersättare i Tjörns Bostads AB 

.  

 

Ludwig Andréasson (S) Ledamot i Kommunfullmäktige och 

oppositionsråd. 

Peter Bäcklund (S) Ledamot i kommunfullmäktige. 

 

Benny Halldin (S)  

Ledamot i Kommunfullmäktige och i 

Regionfullmäktige 

Emma Lennholm (S) Ledamot i 

Kommunfullmäktige och ersättare  

i Barn och Utbildningsnämnden. 

Socialdemokraterna Tjörn önskar 
er alla en riktigt God Jul och ett 

Gott Nytt År 

https://www.saptjorn.se/liberalerna-tjorn-vill-infora-straffavgift/
https://www.saptjorn.se/vem-som-styr-gor-skillnad/
https://www.saptjorn.se/nu-ar-det-dags-att-du-forbereder-dig-infor-eu-valet-2024/
https://www.saptjorn.se/resultaten-sjunker-och-overskotten-okar/
https://www.saptjorn.se/arskurs-6-pa-tjorn-det-ar-dags-att-lyssna/
https://www.saptjorn.se/tjorns-bostads-ab-tbab/
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Kom med 
du också! 

Vill du bli medlem kan du göra 
på olika sätt >>>. 
Kom till ett möte eller till 
Humlan en måndag kväll så 
fixar vi det där. 
Du kan se på vår hemsida 
www.saptjorn.se under 
kommande händelser när vi 
träffas, du kan också anmäla dig 
direkt via denna länk >>>  
Tjörn Kuriren 
Utges av Socialdemokraterna 
Tjörn (Tjörns arbetarekommun) 
Ansvarig utgivare: 

Benny Halldin 
Kontakt: saptjorn@gmail.com 

 

   

Kanske hittar vi något, kanske inte! 

Ändring, höjning, justering är ord man 
använder sig av när man återigen hittat någon 
avgift som man under ett antal år glömt av att  
man har!  
Denna gång handlar det om Trygghetslarm, 
matlådor från Tjörns måltids AB och 
kommunal primärvård tidigare kallad 
hemsjukvård.  
Förvaltningen skriver i tjänsteutlåtandet att 
man inte höjt avgiften för kommunal 
primärvård sedan år 2012 och att man inte 
höjt avgiften för trygghetslarm sedan år 
2008. 

Tjörns måltids AB har varje år räknat upp 

kostnaderna för matlådan, de har … läs mer 

 
 
 
 

  

Tack för visat intresse för våra ”öppna” 

områdesträffar! 

Under hösten har Socialdemokraterna Tjörn 

arrangerat så kallade lyssnarmöte i olika 

områden inom Tjörns kommun, för att höra 

allmänhetens frågor och synpunkter om 

kommunen för att få fram vad som ligger 

dem varmt om hjärtat. 

De frågor/synpunkter som kommit upp 

kommer Socialdemokraterna Tjörn att ta sig 

an. Vi kommer också försöka att redovisa hur 

det går att förverkliga dem. 

Tillsammans med engagerade invånare 

försöker vi göra Tjörn till ett ännu trevligare 

kommun att leva och bo i!  

 Jag skulle vilja börja med att 

tacka alla för förtroendet att bli 

oppositionsråd.  

Det är ett uppdrag som ger 

stora möjligheter, men också 

förpliktigar och kan innebära 

utmaningar. 

Och just utmaningar (läs 

problem) har vi många av i vår 

kommun. 

Det nuvarande politiska ledar-

skapet i vår kommun är allt för 

passivt och har varit det under 

flera år. Det har resulterat i 

stagnation i vår kommun, och 

viktiga investeringar som skulle 

ha gagnat vår kommun har inte 

genomförts. Detta har påverkat 

våra kommuninvånare på ett 

negativt sätt. 

Vi har nu hamnat i en situation, 

där vi blivit ett offer för 

omständigheterna. 

Långsiktigheten har försvunnit, 

och politiken har dragit sig 

tillbaka. Som ett rö för vinden 

för de yttre omständigheterna 

oss numera in i det okända.  

Detta skapar i sin tur en 

otrygghet hos människorna och  

tron på att politiken faktiskt kan 
lösa gårdagen, men också 
morgondagens problem under-
grävs. 

Inget är viktigare för oss som 
håller på med politik än att vara 
ute och prata med människor – 
höra efter vad de är bekymrade 
över och vad de gläds åt i livet. 

Detta blev särskilt tydligt för oss 
under hösten när vi varit ute i de 
olika kommundelarna och 
pratade med tjörnbor. 

Det är glädjande att alla är stolta 

över att vara just tjörnbor, men 

det finns också mycket som 

man oroa sig över.  

Kommer det finnas en plats på 

äldreboendet när jag blir 

gammal? Vågar jag gå hem själv 

när det är mörkt? Får mina barn 

den hjälper de behöver i skolan?  

Hur kommer klimat-

förändringarna påverka mig? 

Därför är min och Social-
demokraterna Tjörns ambition 
att framåt presentera lösningar 
på de problem som våra 
kommuninvånare upplever och 
som hjälper vår kommun att 
möta framtidens utmaningar.  

Vi tror på politiken. Vi tror på 
förändring. Vi tror på framsteg. 
Men en kommun som inte 
utvecklas – den avvecklas.  

Därför ser jag fram emot att få 

inspel och höra era idéer om hur 

vi kan utveckla vår kommun! 

Mejla dina idéer och åsikter till 

(ludwig.andreasson@tjorn.se).  

Låt oss slå våra kloka huvuden 

ihop och bedriva en kollektiv 

kamp för ett mer jämlikt, grönt 

och rättvist Tjörn!  

Ditt deltagande är avgörande. 

Ludwig Andréasson (S) 

 

 

 
Socialdemokraterna 

Tjörn 

 

 

 

 

 

 

Det nuvarande  

politiska ledarskapet i 

vår kommun är allt för 

passivt och har varit det 

under flera år! 

Anette Johannessen (S)  

Ledamot i Kommunfullmäktige  

och i Socialnämnden.  

 

Göran Hermansson (S) Ordförande 

för Socialdemokraterna Tjörn. 

https://www.saptjorn.se/hej-vill-du-bli-medlem-i-socialdemokraterna-pa-tjorn/
https://www.saptjorn.se/hej-vill-du-bli-medlem-i-socialdemokraterna-pa-tjorn/
http://www.saptjorn.se/
https://www.socialdemokraterna.se/bli-medlem/
mailto:saptjorn@gmail.com
https://www.saptjorn.se/kanske-hittar-vi-nagot-kanske-inte/

